



www.neoenergia.coelba.com.br
Ligue grátis 116

DANFE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA
Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia
Av. Edgar Santos, 300 - Cabula VI, Salvador - BA - CEP 41181-900
CNPJ 15.139.629/0001-94 | Insc. Est. 00476696

TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELÉTRICA CRIADA PELA LEI Nº 4300/02

CLASSIFICAÇÃO

B3 OUTROS SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES
NOME DO CLIENTE

PAULO SERGIO PARANHOS DE MAGALHAES
VZ AO IGUATEMI
CPF 060 155 305-53

TIPO DE FORNECIMENTO
Conv. Monofásico - Bifásico

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO

0006673666

CÓDIGO DO CLIENTE

11862136

AV TANCREDO NEVES 274 SL-236 CENTR. ATUAL IGUATEMI

CAMINHO DAS ÁRVORES/SALVADOR
41820-020 - SALVADOR-BA

PERÍODO / ANO	TOTAL A PAGAR	VENCIMENTO
04/2024	769,19	31/05/2024



Nota fiscal nº 772761814 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSÃO 11/04/2024
Consulte pela chave de acesso em
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/consulta>

Chave de acesso
2924 0415 1396 2900 0194 6800 0772 7618 1420 5975 8552
EMITIDO EM CONTINGÊNCIA Pendente de autorização

Não existem débitos de 2023 e anos anteriores. Esta declaração substitui, para comprovação do cumprimento das obrigações do consumidor, as quituações dos faturamentos mensais (Art 4º, Lei 12.007/09). Esta declaração não abrange débitos de parcelamentos/confissões de dívidas nem faturas em discussão judicial que poderão ser cobradas após o fim do processo.

JURÍDICO	DATAS DE LEITURAS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	Nº DE DIAS	PRÓXIMA LEITURA
		13/03/2024	11/04/2024	29	10/05/2024

ITENS DE FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB. (R\$)	VALOR (R\$)	PIS/COFINS (R\$)	BASE CÁLC. ICMS (R\$)	ALÍQUOTA ICMS (%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT. (R\$)
Consumo-TUSD	KVWH	549,00	0,71075588	390,20	18,08	390,20	20,50	80,00	0,53214000
Consumo-TE	KVWH	549,00	0,38778437	201,91	9,34	201,91	20,50	41,39	0,27538000
Ilum. Pub. Municipal				163,04					
Multa-NF 758259959				10,47					
Juros-NF 758259959				1,39					
IPCA-NF-751141227				2,16					
TOTAL DA FATURA				769,19					

HISTÓRICO DE CONSUMO		
CONSUMO FATURADO	kVh	Dias
Mês/Ano		Fat
ABR 24	549	29
MAR 24	547	33
FEV 24	494	28
JAN 24	486	29
DEZ 23	505	31
NOV 23	409	31
OCT 23	480	30
SET 23	359	33
AGO 23	216	29
JUL 23	626	31
JUN 23	583	31
MAI 23	839	30
ABR 23	722	30

TRIBUTO	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
PIS	470,72	1,04	4,89
COFINS	470,72	4,79	22,54
ICMS	592,11	20,50	121,39
RESERVADO AO FISCO			

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh
993487511	Energia Ativa	Unico	27 002,00	27 551,00	1,00000	549,00

Até a emissão desta fatura você não possui débitos para esse código de cliente

Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente. Este comunicado não contempla débitos em discussão judicial. A compensação do pagamento ocorrerá em até 3 dias úteis, após data do pagamento.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em www.aneel.gov.br. O dia da leitura irá mudar, a próxima conta poderá ter de 15 a 47 dias de consumo Art 260-Ren ANEEL 1000/21. Acrescentamos legais serão aplicados sobre a COSIP paga em atraso, conforme Legislação Municipal. Diga não à água parada, diga não ao mosquito - Neoenergia e você, juntos no combate à dengue. A Iluminação Pública é de responsabilidade da Prefeitura.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

*Milionária: sorteios quartas e sábados!

149-693790692-0
28/MAI/2024 HORA DF 13:57:06

LOT. 03.001481-6
LOCALIDADE: SALVADOR
AG. VINCULADA: 0672

TERM 002099

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST. EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A
BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS
0019000009 03370491023
65411465175 3 97330000076919

BENEFICIÁRIO
NOME FANTASIA: COMPANHIA DE ELETRICIDADE D
RAZÃO SOCIAL: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO
CNPJ: 15.139.629/0001-94

PAGADOR
NOME: PAULO SERGIO PARANHOS DE MAGAL

CPF: 060.155.305-53

DATA DE VENCIMENTO: 31/MAI/2024

DATA DE PAGAMENTO: 28/MAI/2024

VALOR NOMINAL: 769,19

JUROS: 0,00

IOF: 0,00

MULTA: 0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 769,19

VALOR DO PAGAMENTO: 769,19

TIPO DE PAGAMENTO: ESPÉCIE
149-693790692-0

VIA DO CLIENTE